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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr@g Prot. Elbasan, mé 06.04. 2018

VENDIM

Nr QY daté ((.04.2018

“PER
FILLIMIN E PROCEDURAVE TE ZGJIDHJES SE MENJEHERSHME TE KONTRATES
SE PUNES DHE DELEGIM KOMPETENCE”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, Kodit t&¢ Punés s&€ Republikés s&
Shqipérisé, Ligjit Nr.9131, daté 8.9.2003 “Pér rregullat ¢ etikés né administratén publike”, VKM-sé
nr. 511 daté 24.10.2002 “Pér kohézgjatjen e punés dhe t& pushimit né institucionet shtetérore”, nenit
26 dhe 43 t& Statutit t&¢ UE-s&, Bordi i Administrimit né mbledhjen e tij t& jashtézakonshme, t&
zhvilluar mé daté 06.04.2018,

VENDOSI:

1. Fillimin e procedurés pér zgjidhjen e menjéhershme t&€ kontratés s€ punés me punonjésen Linda
Mysliu Bekteshi, pér shkak t& rrethanave t€ rénda t€ krijuara pas incidentit t& datés 03.04.2018 né
Drejtoriné Ekonomike t& Universitetit.

2. Delegimin e kompetencés administratorit t& UE-s¢ pér zhvillimin e procedurave t&é zgjidhjes sé
kontratés sé punés konform dispozitave ligjore n€ fuqi.

3. Ngarkohet me zbatimin e kétij vendimi administratori 1 UE-s¢€.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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